Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Московский государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)

ПРИКАЗ

Москва

О распределении студентов 1 курса очной формы обучения по направлению
подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» (квалификация (степень) «бакалавр»)

в институты Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА)

В соответствии с приказами от 29.07.2017 №№ 2048, 2049, 2050, 2051,
2052, 2056, 2057, 2067, 2069, от 03.08.2017 № 2104, от 08.08.2017 №2143
«О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать студентами 1 курса Института адвокатуры лиц, согласно
следующему списку:

1.1. Антонова Т атьяна Александровна;
1.2. Бадалян Корюн Тигранович;
1.3. Баева Татьяна Игоревна;
1.4. Байшева Екатерина Сергеевна;
1.5. Бушмакина Полина Игоревна;
1.6. Ванин Никита Владимирович;
1.7. Василенко Владимир Владимирович;
1.8. Городилов Никита Сергеевич;
1.9. Гудзь Владимир Антонович;
1.10. Г усова Милана Жамботовна;
1.11. Десятскова Анастасия Эдуардовна;
1.12. Егикян Арам Гайкович;
1.13. Жижин Никита Андреевич;
1.14. Загрядский Герман Николаевич;
1.15. Зудова Алина Евгеньевна;
1.16. Ивасиро Виктория Сенхиевна;
1.17. Калинина Зарина Зарифовна;
1.18. Карамышев Никита Сергеевич;
1.19. Кривоногова Алёна Владимировна;
1.20. Куприянова Мария Дмитриевна;
1.21. Леонов Кирилл Сергеевич;

1.22. Литвиненко Вероника Алексеевна;
1.23. Лосев Даниил Алексеевич;
1.24. Малеева Софья Алексеевна;
1.25. Малов Никита Михайлович;
1.26. Матунов Аркадий Яковлевич;
1.27. Митина Валерия Александровна;
1.28. Парсаданян Софья Гагиковна;
1.29. Подгорнова Анастасия Станиславовна;
1.30. Попова Ольга Сергеевна;
1.31. Порецкая Анастасия Алексеевна;
1.32. Потапова Ирина Андреевна;
1.33. Савигцев Петр Валерьевич;
1.34. Сенук Анастасия Юрьевна;
1.35. Сердюк Алеся Юрьевна;
1.36. Сечина Аник Львовна;
1.37. Смирнов Данила Алексеевич;
1.38. Ташкулов Руслан Рамович;
1.39. Терешкина Юлия Сергеевна;
1.40. Тулуш Патриция Маадыр-ооловна;
1.41. Фрумкин Кирилл Романович;
1.42. Чеканова Карина Руслановна;
1.43. Щербакова Ксения Петровна;
1.44. Яковлева Полина Сергеевна.

2. Считать студентами 1 курса Института бизнес-права лиц,
согласно следующему списку:

2.1. Алексеева Мария Олеговна;
2.2. Алексейченко Татьяна Сергеевна;
2.3. Богданова Полина Васильевна;
2.4. Болотина Анастасия Юрьевна;
2.5. Будулуца Владислава Романовна;
2.6. Веденёв Олег Юрьевич;
2.7. Воронина Злата Владимировна;
2.8. Гончарова Алина Дмитриевна;
2.9. Горинова Дарья Александровна;
2.10. Добрикова Влада Владиславовна;
2.11. Дронова Дарья Сергеевна;
2.12. Дубинина Ирина Алексеевна;
2.13. Дьяченко Даниил Константинович;
2.14. Закирова Алия Маратовна;
2.15. Зольникова Дарья Александровна;
2.16. Казаков Максим Сергеевич;
2.17. Канукоев Кантемир Леонидович;
2.18. Картухина Алина Вячеславовна;
2.19. Клешева Олеся Олеговна;

2

2.20. Клоков Никита Дмитриевич;
2.21. Колобашкина Ирина Игоревна;
2.22. Королькова Ольга Романовна;
2.23. Крапивина Василиса Валерьевна;
2.24. Крохин Роман Игоревич;
2.25. Кузнецова Алёна Александровна;
2.26. Кудрявцев Вячеслав Вячеславович;
2.27. Леднева Анна Дмитриевна;
2.28. Михайлова Елизавета Юрьевна;
2.29. Надобнов Артём Юрьевич;
2.30. Осокин Иван Петрович;
2.31. Полякова Ольга Николаевна;
2.32. Попова Любовь Алексеевна;
2.33. Рошаль Наталья Кирилловна;
2.34. Рудаков Кирилл Александрович;
2.35. Само Дурова Серафима Сергеевна;
2.36. Семенова Кира Юрьевна;
2.37. Смирнова Ульяна Сергеевна;
2.38. Стрижакова Полина Вадимовна;
2.39. Товстыга Екатерина Сергеевна;
2.40. Федоров Даниил Дмитриевич;
2.41. Федорова Влада Александровна;
2.42. Хубиева Лейла Магометовна;
2.43. Чебых Алина Валерьевна;
2.44. Чикунов Дмитрий Викторович;
2.43. ШШЖ Дарья Андреевна;
2.46. Эшпулатов Тимур Авазович;
2.47. Юхтанова Анастасия Сергеевна.

3. Считать студентами 1 курса Института права лиц, согласно
следующему списку:

3.1. Аванесян Лаура Артуровна;
3.2. Авяева Александра Александровна;
3.3. Аджиева Марина Маратовна;
3.4. Акимова Любовь Геннадиевна;
3.5. Александровская Александра Александровна;
3.6. Алиева Амина Тажутдиновна;
3.7. Амельченко Глеб Олегович;
3.8. Андреева Анна Михайловна;
3.9. Анохина Ксения Андреевна;
3.10. Архипова Любовь Андреевна;
3.11. Асташова Юлия Владимировна;
3.12. Афанасьева Ольга Михайловна;
3.13. Ахмаева Алина Максимовна;
3.14. Бааклини Роман Марванович;

з

3.15. Багандова Лейла Закировна;
3.16. Басик Т атьяна Вячеславовна;
3.17. Бебурия Анна Бесикиевна;
3.18. Белова Дарья Михайловна;
3.19. Белова Мария Андреевна;
3.20. Беляков Антон Владимирович;
3.21. Бетев Антон Александрович;
3.22. Боброва Валерия Денисовна;
3.23. Боброва Ирина Александровна;
3.24. Боллоева Кристина Игоревна;
3.25. Борисова Мария Дмитриевна;
3.26. Босхомджиева Галина Тюрбяевна;
3.27. Бражникова Виктория Александровна;
3.28. Брысина Анастасия Владимировна;
3.29. Вавилкина Ольга Евгеньевна;
3.30. Варенова Юлия Андреевна;
3.31. В аси льева ОльгдАл ексан дровна;
3.32. В иткалова Елена Андреевна;
3.33. Волкова Валерия Александровна;
3.34. Волошина Вероника Евгеньевна;
3.35. Воробейчук Мария Григорьевна;
3.36. Ворожцова Алёна Владимировна;
3.37. Вострикова Анастасия Алексеевна;
3.38. Габанов Спартак Асланович;
3.39. Гаврилова Екатерина Эдуардовна;
3.40. Гамиева Алина Андреевна;
3.41. Гарипова Резеда Радиковна;
3.42. Гильманова Регина Рафиковна;
3.43. Голубев Сергей Алексеевич;
3.44. Горин Михаил Владимирович;
3.45. Григорян Элла Левоновна;
3.46. Губанов Иван Андреевич;
3.47. Гунчиков Глеб Михайлович;
3.48. Гусейнова Анна Вадимовна;
3.49. Гуцал Владислав Вячеславович;
3.50. Деда Дмитрий Владимирович;
3.51. Дмитриев Иван Николаевич;
3.52. Долинина Анастасия Аркадьевна;
3.53. Доманов Владислав Викторович;
3.54. Дубинский Арсений Михайлович;
3.55. Дугаров Солбон Доржижапович;
3.56. Дулепов Артём Николаевич;
3.57. Дурнева Алена Олеговна;
3.58. Евсеева Арина Владимировна;
3.59. Елисеев Илья Сергеевич;
3.60. Желихажев Альбек Александрович;

3.61. Жигалова Алина Александровна;
3.62. Жирнова Дарья Викторовна;
3.63. Журавлев Алексей Эдуардович;
3.64. Зайнакаев Вадим Владимирович;
3.65. Занибекова Лейла Вячеславовна;
3.66. Заппарова Даяна Рустамовна;
3.67. Зейналова Фарида Акпер кызы;
3.68. Земцов Феликс Алексеевич;
3.69. Зиборова Елена Васильевна;
3.70. Зотов Иван Алексеевич;
3.71. Зубарев Никита Сергеевич;
3.72. Ибадова Севиль Интизамовна;
3.73. Иванова Алина Владиславовна;
3.74. Ильин Вадим Павлович;
3.75. Исакова Регина Игоревна;
3.76. Искандарова Алина Рамилевна;
3.77. Искандарова Камилла Ураловна;
3.78. Исмаилов Эльнур Бахтиджамал оглы;
3.79. Каданцев Михаил Владимирович;
3.80. Кадиева Марина Феликсовна;
3.81. Калашьян Анжелика Альбертовна;
3.82. Каплаухова Юлия Андреевна;
3.83. Кармазинова Дана Юрьевна;
3.84. Картавая Анастасия Алексеевна;
3.85. Квасникова Полина Андреевна;
3.86. Квасничко Алина Вячеславовна;
3.87. Ким Карина Алексеевна;
3.88. Киндеев Владислав Олегович;
3.89. Кирина Екатерина Олеговна;
3.90. Кирюхин Еригорий Андреевич;
3.91. Кишев Алим Артурович;
3.92. Климина Юлия Алексеевна;
3.93. Клишина Олеся Александровна;
3.94. Клюкина Анастасия Дмитриевна;
3.95. Ковшарёва Екатерина Игоревна;
3.96. Кожина Анастасия Владимировна;
3.97. Козлова Анастасия Алексеевна;
3.98. Колесникова Александра Романовна;
3.99. Колесникова Анастасия Сергеевна;
3.100. Комарова Валерия Игоревна;
3.101. Корецкая Карина Михайловна;
3.102. Коржавин Денис Николаевич;
3.103. Коркина Анастасия Константиновна;
3.104. Корнеев Алексей Александрович;
3.105. Королева Александра Юрьевна;
3.106. Костин Данила Валерьевич;

3.107. Котинова Екатерина Ивановна;
3.108. Кочеткова Анастасия Александровна;
3.109. Кочнева Ольга Андреевна;
3.110. Кравченко Юлия Сергеевна;
3.111. Краулин Константин Константинович;
3.112. Кривенцова Юлия Александровна;
3.113. Кривичев Алексей Павлович;
3.114. Крюкова Елизавета Андреевна;
3.115. Кудряшова Диана Николаевна;
3.116. Курбанов Мурад Абдулаевич;
3.117. Кушхов Марат Анзорович;
3.118. Лагунова Надежда Витальевна;
3.119. Ланина Анастасия Сергеевна;
3.120. Ларюкова Анастасия Сергеевна;
3.121. Левенко Андрей Романович;
3.122. Лигидова Алина Аскеровна;
3.123. Лиджи-Горяева Ольга Леонидовна;
3.124. Лиджиева Байна Владимировна;
3.125. Лихачев Максим Александрович;
3.126. Лопухина Анна Николаевна;
3.127. Луньков Виталий Вадимович;
3.128. Малкарова Алина Алимовна;
3.129. Малов Дмитрий Станиславович;
3.130. Мамедов Джамал Эльдарович;
3.131. Маметова Анастасия Александровна;
3.132. Маммаева Диана Гусейновна;
3.133. Масленникова Елена Федоровна;
3.134. Миненко Степан Федорович;
3.135. Мурадов Александр Вадимович;
3.136. Надвидов Бадма Борисович;
3.137. Ненаглядкина Виктория Алексеевна;
3.138. Нестерова Алина Сергеевна;
3.139. Николаев Виктор Ильич;
3.140. Николаенкова Алина Дмитриевна;
3.141. Новикова Ульяна Сергеевна;
3.142. Овезова Анастасия Алексеевна;
3.143. Овечкина Мария Андреевна;
3.144. Осипова Анна Викторовна;
3.145. Остапенко Ангелина Андреевна;
3.146. Очирова Ритта Лиджиевна;
3.147. Паносян Армине Карапетовна;
3.148. Патронова Анастасия Руслановна;
3.149. Пахомова Яна Алексеевна;
3.150. Перепелятникова Анастасия Александровна;
3.151. Пермякова Диана Алексеевна;
3.152. Петрова Елена Александровна;

3.153. Петрушина Анастасия Сергеевна;
3.154. Печагина Анастасия Александровна;
3.155. Погодина Анна Вячеславовна;
3.156. Подкопаева Вероника Владимировна;
3.157. Пономарева Нина Валерьевна;
3.158. Попова Валерия Михайловна;
3.159. Похваленская Яна Олеговна;
3.160. Пронин Константин Константинович;
3.161. Прохина Мария Сергеевна;
3.162. Прошина Анна Евгеньевна;
3.163. Прямушкина Юлия Сергеевна;
3.164. Рагимханов Руфат Рауфович;
3.165. Ратникова Анна Владиславовна;
3.166. Редикова Инна Витальевна;
3.167. Ржебаева Анастасия Константиновна;
3.168. Рзаев Ростислав Заурбекович;
3.169. Рогов Андрей Алексеевич;
3.170. Ромашина Анна Андреевна;
3.171. Ростовцев Николай Дмитриевич;
3.172. Рубцова Дарья Николаевна;
3.173. Рудь Софья Борисовна;
3.174. Русановская Евгения Викторовна;
3.175. Рябишников Владислав Игорьевич;
3.176. Ряузов Фёдор Андреевич;
3.177. Сапрыкина Екатерина Антоновна;
3.178. Сасина Мария Александровна;
3.179. Седракян Тамара Арменовна;
3.180. Семенова Елена Олеговна;
3.181. Семинога Артем Павлович;
3.182. Сентяй Денис Викторович;
3.183. Сергеев Владислав Андреевич;
3.184. Сергеева Дарья Владимировна;
3.185. Серегина Мария Романовна;
3.186. Скабелкин Кирилл Владимирович;
3.187. Скнарь Валерия Алексеевна;
3.188. Стародубова Виктория Евгеньевна;
3.189. Стер л ев Дмитрий Михайлович;
3.190. Сунятуллина Дина Рушановна;
3.191. Сухова Анастасия Евгеньевна;
3.192. Схулухия Николоз Александрович;
3.193. Сысуйкин Глеб Сергеевич;
3.194. Тагиров Магомед-Загир Арсенович;
3.195. Таов Кантемир Ахмедович;
3.196. Тарнава София Адгуровна;
3.197. Тимуш Андрей Андреевич;
3.198. Толянина София Александровна;

3.199. Третьяк Вадим Олегович;
3.200. Трофимец Снежана Витальевна;
3.201. Трубицына Дарья Евгеньевна;
3.202. Тугусова Байна Юрьевна;
3.203. Тузов Илья Алексеевич;
3.204. Усова Маргарита Валерьевна;
3.205. Факич Эльвира Энверовна;
3.206. Хавкунова Татьяна Сергеевна;
3.207. Хазизов Владислав Игоревич;
3.208. Хесина Ксения Борисовна;
3.209. Чехонадская Лидия Михайловна;
3.210. Шабазгериев Тамерлан Юрьевич;
3.211. Шалюта Карина Александровна;
3.212. Шарабурина Вероника Владимировна;
3.213. Шарудинова Ирина Дибиргаджиевна;
3.214. Шеин Глеб Александрович;
3.215. Шехоткина Анастасия Алексеевна;
3.216. Шилкина Елена Павловна;
3.217. Шлыкова Виктория Александровна;
3.218. Шмелькова Дарья Александровна;
3.219. Шуганова Софья Дмитриевна;
3.220. Щеголева Ксения Вячеславовна;
3.221. Юндина Мария Андреевна;
3.222. Юркова Дарья Сергеевна;
3.223. Юрчина Анастасия Александровна;
3.224. Яковлева Надежда Николаевна;
3.225. Яремчук Иван Валерьевич;
3.226. Яхьяева Индира Шамиловна.

4. Считать студентами 1 курса Института современного
прикладного права лиц, согласно следующему списку:

4.1. Александрова Софья Сергеевна;
4.2. Алешина Мария Геннадьевна;
4.3. Андреева Анна Анатольевна;
4.4. Борокова Сатаней Хасан-алиевна;
4.5. Брыжова Елизавета Михайловна;
4.6. Волокитин Илья Игоревич;
4.7. Гарипова Азалия Аскаровна;
4.8. Глушкова Ирина Сергеевна;
4.9. Гусев Никита Александрович;
4.10. Егошина Диана Сергеевна;
4.11. Елисеева Анастасия Эдуардовна;
4.12. Ермакова Ксения Валерьевна;
4.13. Жукова Инна Александровна;
4.14. Зыкова Виктория Евгеньевна;

8

4.15. Зюзина Анастасия Олеговна;
4.16. Иванидзе Сандро;
4.17. Иванов Дмитрий Сергеевич;
4.18. Капустин Денис Владимирович;
4.19. Каргаполова Виктория Вячеславовна;
4.20. Киселева Екатерина Николаевна;
4.21. Кислицина Елизавета Михайловна;
4.22. Козлова Екатерина Игоревна;
4.23. Лошкарев Кирилл Николаевич;
4.24. Макаренко Екатерина Дмитриевна;
4.25. Мельникова Анна Владимировна;
4.26. Наумов Павел Александрович;
4.27. Певзнер Анна Сергеевна;
4.28. Петров Роман Евгеньевич;
4.29. Сарафанова Дарья Дмитриевна;
4.30. Саух Кристина Андреевна;
4.31. Сняткова Ксения Сергеевна;
4.32. Степукова Светлана Ееоргиевна;
4.33. Ткачев Даниил Павлович;
4.34. Толмачева Валерия Алексеевна;
4.35. Туров Адмир Асланович;
4.36. Филиппова Анна Дмитриевна;
4.37. Хайруллина Алина Ринатовна;
4.38. Цагоев Таймураз Георгиевич;
4.39. Чумиков Максим Сергеевич;
4.40. Шевченко Святослав Вадимович;
4.41. Щербакова Мария Геннадьевна;
4.42. Язвинская Софья Андреевна.

5. Считать студентами 1 курса Международно-правового
института лиц, согласно следующему списку:

5.1. Альбрандт Ангелина Владимировна;
5.2. Аникушкина Елизавета Андреевна;
5.3. Антонова Валерия Ильгизовна;
5.4. Антошина Ольга Сергеевна;
5.5. Батаева Гиляна Евгеньевна;
5.6. Блохина Дарья Сергеевна;
5.7. Богданова Юлия Алексеевна;
5.8. Богдасарова Дарья Дмитриевна;
5.9. Болгарина Анастасия Алексеевна;
5.10. Бондарева Анна Владимировна;
5.11. Бочарова Анна Михайловна;
5.12. Бучурин Никита Дмитриевич;
5.13. Гамидова Аминат Мурадовна;
5.14. Гаязова Альбина Рамильевна;

9

5.15. Горбатенко Елизавета Олеговна;
5.16. Громова Елизавета Дмитриевна;
5.17. Данилин Роман Денисович;
5.18. Дрындина Анастасия Алексеевна;
5.19. Ермалинская Александра Сергеевна;
5.20. Жигалов Кирилл Сергеевич;
5.21. Задорожная Лика Руслановна;
5.22. Зиатдинова Камиля Рустамовна;
5.23. Ионова Альбина Юрьевна;
5.24. Карабутова Мария Геннадьевна;
5.25. Каральчук Артем Владимирович;
5.26. Карачева Полина Павловна;
5.27. Карпов Никита Сергеевич;
5.28. Карпунина Анна Олеговна;
5.29. Картунина Ариадна Денисовна;
5.30. Катаева Александра Николаевна;
5.31. Кинева Александра Александровна;
5.32. Киреева Василиса Сергеевна;
5.33. Клевцова Анна Вадимовна;
5.34. Климова Елена Владимировна;
5.35. Кодлаева Байна Б асанговна;
5.36. Козловцева Александра Александровна;
5.37. Кондратьев Павел Валерьевич;
5.38. Коржова Елизавета Андреевна;
5.39. Кочеткова Дарья Игоревна;
5.40. Кузнецова Варвара Дмитриевна;
5.41. Кузьминская Анна Юрьевна;
5.42. Кулешов Дмитрий Алексеевич;
5.43. Куликов Виталий Дмитриевич;
5.44. Куркин Евгений Николаевич;
5.45. Куханова Эллина Юрьевна;
5.46. Лабзина Ирина Викторовна;
5.47. Левин Игорь Евгеньевич;
5.48. Локтик Валерия Владимировна;
5.49. Макарова Елена Игоревна;
5.50. Максутов Арслан Рафатевич;
5.51. Мамрешева Виолетта Измаиловна;
5.52. Маркова Ольга Алексеевна;
5.53. Медведев Артём Александрович;
5.54. Медведева Яна Алексеевна;
5.55. Мельникова Софья Денисовна;
5.56. Мухамеджанова Камила Артуровна;
5.57. Мухина Юлия Владимировна;
5.58. Нагдалян Давид Артурович;
5.59. Наливайко Полина Игоревна;
5.60. Нуждина Василина Сергеевна;

5.61. Печенова Валерия Олеговна;
5.62. Плиева Анна Романовна;
5.63. Плиско Дарья Романовна;
5.64. Полякова Виктория Валерьевна;
5.65. Реутова Анастасия Станиславовна;
5.66. Рудакова Светлана Евгеньевна;
5.67. Рыжкова Яна Павловна;
5.68. Савчина Полина Михайловна;
5.69. Салюкова Мадина Равилевна;
5.70. Семёнова Евгения Юрьевна;
5.71. Серова Екатерина Геннадьевна;
5.72. Синельник Кира Константиновна;
5.73. Старобинская Елизавета Павловна;
5.74. Сташ Алина Хазраильевна;
5.75. Стеблецов Илья Олегович;
5.76. Тарасенко Владислава Андреевна;
5.77. Тиняхин Сергей Петрович;
5.78. Топильская Валерия Егоровна;
5.79. Удычак Данэфа Эдуардовна;
5.80. Ульяненко Ульяна Сергеевна;
5.81. Ульянченко Александра Юрьевна;
5.82. Федоров Артем Михайлович;
5.83. Фоминых Мария Александровна;
5.84. Хохлова Влада Юрьевна;
5.85. Храброва Маргарита Сергеевна;
5.86. Челябиева Сабина Азеровна;
5.87. Черев Олег Алексеевич;
5.88. Шавша Кирилл Владимирович;
5.89. Шахова Маргарита Викторовна;
5.90. Шульгина Татьяна Михайловна;
5.91. Шумилова Мария Владимировна.

Основание: заявления студентов, решение
от 11 августа 2017 г. протокол № 13.

Ректор

приемной комиссии

В.В. Блажеев

и